
NÁVRH
KUPNÍ SMLOUVA

o dodávce a instalaci lnteraktivnich tabulí pro 2. stupeň ZŠ

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č,8912012 Sb. (občanský zákoník) v platném
znění
mezi

Prodávajícím:

Af Office, s.r.o.
Se sídlem Jednořadá 1051/53, í60 00 Praha 6 - Bubeneč
lčo|26768771
DlČ CZ26768771
Bankovní spojení: í 031029900/5500
Zastoupený: Jiřím Sikorou, jednatelem
(dále jen prodávající)

Kupujícím:

základní škola a mateňská §kola Hovorčovice, p,o.
Se sídlem: Revoluční 903, Hovorčovice, 250 64 p. Měšice
lčo: 70999431
DlČ:CZ7099943í
Bankovní spojení: 20í2í 1998/0300
Zastoupená: Mgr. Janou Hirkovou, ředitelkou školy
(dále jen kupující)

č1.1.

Prodávající se zavazuje kupujícímu nejpozději do 31 ,8.20í 7 dodat :

1/ lnteraktivní tabule o speqifikaci uvedené v příloze č. 1 k této smlouvě.

Bližší určení prodávaných věcí včetně jejich parametrů je uvedeno vpříloze č,1,
Kerá je nedílnou součástí této smlouvy.

cl. ll.
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu
věci uvedené ve čl. l, této smlouvy, a kupující tyto věci za dále uvedených a mezi
stranami smlouvy dohodnutých podmínek kupuje.

čl. ttl.
Kupní cenu prodávaných !ěcí uvedených ve čl. l. této smlouvy
strany v částce v celkové výši 530 300,-Kč bez DPH (sazba DPH 2,|

sjednaly smluvní
o/o činí 111 363,-

].

7,h /



Kč), celková částka včetně PH činí 641 663,-
Souěástí takto sjednané
adresu dodání: U Rybníka
instalace, předání veškeré dokumentace k předmětu koupě, zaškolení obsluhy do
31.8.2019 a poskytnutí
smlouvy,

záručního servisu po ce|ou dobu záruky podle této

Úhrada kupní ceny
čt, v.

v čl. lll této smlouvy bude rozložena do 2 splátek,
splátek nebude mít vliv na naqýšení celkové cenypřičemž rozložení ceny

zakázky.
První splátka ve výši 44í Kč vč. DPH bude uhrazena na základě faktury, která

stanovené zákonem o účetnictví a prodávající jemusí mít všechny
oprávněn ji vystavit a ícímu předat při předání shora uvedených věcí nebo
zaslat kupujícimu ve lhŮtě tří pracovních dnů ode dne předání a převzetí věcí, jež
jsou předmětem této
Druhá splátka zbývající celkové ceny, tj. 200 000 Kč vč. DPH, bude uhrazena

v roce 201B se splatností nejpozději do 15. února 20í 8.na základě faktury
Splatnost faktur činí 30 dnů.

čl. v.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu věci podle této smlouvy bezvadné
a splňující všechny jakosti svých vlastností i provedeni podle ust, §§ 2095
a 2096 zák,,č. 89/2012 Sb.
této smlouvy je vadnou
2096,
Za vadnou se podle zák.č.
věci kupujícím objednané.

8912012 Sb. považuje i plnění prodávajícím jiné věci než

Jestliže je vadné plnění
§ 2106 zák.č. B9l2012 Sb,

statným porušením smlouvy, má kupující podle ust.
smlouvy i odstoupit nebo zvolit jiné řešení jež mu toto

ustanovení zákona V případě nepodstatného porušení smlouvy vadným
plněním prodávajícího, má
ceny .

kupující právo na odstranění vady nebo na slevu z kupni

Podstatným porušením
dodání věcí v rozporu s
dodaných věcí účelu pro

je podle vzájemného ujednání smluvních stran
smlouvou co do počtu ijakosti nebo nepoužitelnost

i byly objednány.

Prodávající se zavazuje
pro účely této smlouvy
předmětem této smlouvy

poskytovat plný záruční servis, kteným se
to, že prodávající poskytuje na věci jež jsou

váahuje pouze na vady
smlouvy.

ku podle níže uvedené délky s tím, že se záruka
při běžném používání věcí jež jsou předmětem této

Záruka se nevztahuje na
násilným působenim na

způsobené nesprávným používáním dodaných věcí,
a postupem nebo postupy, ktený nejsou v souladu

s dodaným návodem a ým zaškolením.

U dodávky činí podle a uýslovnóho ujednání smluvních stran záruka 36
smlouvy. Na povrch tabulí činí podle vzájemného

rvé ceny je také doprava výše uvedených věcí na
,250 64 Hovorčovice (nová budova ZS Hovorčovice),

Každá z prodávajícim kupujícímu dodávaných věcí podle
případě, že nemá vlastnosti uvedené v ust. §§ 2095 a

měsíců ode dne předáni

lf/



a \4islovného ujednání
smlouvy.

Kupující se zavazuje
chybějících věcí bez
uplatněné jen tehdy,
od převzetí věcí
V takovém případě je
věcí, případně výměnu
podle této smlouvy

Během trvání záruění
nebo písemné formě
vztahuje. Vady věcí je
kdy mohly být zjištěny
nárok kupujícího

Oprávněnost každé
vady provede prodávaj
vady sdělí kupujícímu,
V případě, že
podle občanského

V případě oprávněné
vad. Pokud se jedná o
věcí za věci bezvad
zákonem.

ř,revzetlm Vecl, Jez Jsop
stává jejich vlastníkem ei

Kupující prohlašuje,
dodaných věcí, které
výslovně ujistil kupují
prohlášení nese plnou

každá ze smluvních
druhá strana nesplní
v přiměřené dodatečné
Od smlouvy je
zák. č. 89/2012 Sb.,
Vedle tohoto ujednání
a to ve lhůtě '14ti dnů
že předmět prodeje byl

čl. x.

7f /

luvních stran záruka 25 let ode dne předání předmětu

odpovědnost prodávajícího za Aevné vady věetně
odkladu, Toto právo se považuie za řádně

kupující prodávajícímu podá do pěti pracovních dnů
í o jejich zjištěných zjevných vadách - rek|amaci.

oprávně n požadovat d od ání prokazate l ně chyběj ících
ícím dodaných věcí jiného druhu za věci kupujícím

je kupujíci oprávněn formou reklamací v elektronické
niloky z funkčních vad věcí, na které se záruka

kupující oznámit prodávajícímu bezodkladně poté,
í náležité odborné péče. V tomto případě existuje

mimo jiné bezplatné odstranění zjištěných vad.

a posouzení odstranitelnosti či neodstranitelnosti
ktený své stanovisko do pěti pracovních dnů od ohlášení

nesouhlasí se stanoviskem prodávajícího, postupuje

má kupující nárok na bezplatné a řádné odstranění
neodstranitelnou, má kupující nárok na výměnu vadných
Dalši způsoby řešení jsou upraveny yýše citovaným

čl. vl.
této smlouvy, a jejich zaplacením se kupující

na něj nebezpečí škody na prodaných věcech.

čl.ul.
seznámil se stavem prodávaných a prodávajícím

prohlédl a v tomto stavu je přejímá. Prodávající
předmětné věci jsou bez jakýchkoliv vad a za toto své

nost,

čt, vttl.
má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže

kterou podle této smlouvy či zákona má, ani
stanovené ve výzvě ke splnění.

odstoupit ve všech případech, která stanoví

kupující právo dále od této smlouvy pisemně odstoupit,
ne uzavření této smlouvy v případě, že bude prokázáno,

prodávajícím jakýmkoliv protiprávním jednáním.



Vztahy, které plynou z
ust, zák.č. 89/20,12 Sb.

smlouvy a nejsou v ní uj,slovně upraveny, se řídí podle
zákoníku v platném znění.

Prodávající a kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a
podmínek.

nikoliv v tísni a za nápadně ne\^ýhodných

Zmény a doplňky
podepsanými oběma

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý o čtyřech listech a jedné přílohy,
z nichž každá smluvni strana obdrží po jednom kompletním a oboustranně
podepsaném stejnopisu smlouvy,

V Praze dne 21.6.2017 V Hovorčovicích dne 2'1.6.2017
za ď*tnťnLÉ*nBia mateřSká škola

'Hdvorčov!ce,
při 5 p ěÝ ková oť ga n ízace

7,h

Za stranu

.l.dnciada ]c5r a.
160 0o Pla'ra b B!bc..a

,235 362 5ii

\!w aiofil€ u
267 6a77 1 alč cz:|6 lÉa] /.

4

ana Hi



6p:rs.*
ói§b dokladu:
Referent:

Dodavatél:

Af oííicé, s.r.o.
Jednořadá 1051/53
,160 00 Praha 6, Dejvice
lČ: 2676a771
DlČ cz2676a77 1

Platební údaje:
způ§ob úhrády:
požadovaná záloha:

Přilohe Kupni §mlouvy

Nabidka SlK-20170143

21.6,2017slK 20170,143
Jiíí sikora

Bankovníín přéVodem

0,00 Kč

odběíatelI
základní §kola Hovorčovice

Banka: Raiffei§enbank a.s,
Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500
Kon§tiantnísymbol: 0008
Variabilni symbol:

Úrok z prodlení za každý den po splaln o,1yo z fakt. cástky
splatnost dní: 10

6x tabulekohplď s no\/ým lypem .latapíojéHoru
Popis K§ c6na bez DPH sazba cana celkem
3k§ Třidy
íabuIe
Třídílná keíamická labule s křídly - magnetcká tabule 9 dvouvrstvým 8
keramickým povrchem e3 néjvyšší kvality, ba.va středu: bilá, baNa křídel
uvniiř bílá, vnější stíany bílá nebo zelená pro popis křídou - linky dle
dohody na jednom nebo obou kiříCllech z vněiši strany, Typ povrchu:
dvouv.stvý ke.amický povrcň. Aktivní plocha: min, 1 893 x 1 1 83 mín
Rozměr labule V zavřeném stavu min, 200 x 120 cm, Poméí stran: 16:10,
záíUka: 25 let na povrch tab!le,

odkládací po|ička 107 cm 8

Zvedácí systém pío interaktivní tabuli a projektor stojan zvedacíAL 8
provedení plo třídílnou keramickou tabuli_ proíesionálně Vyvinutá
hliniková konsiíUkce Vysoký komfort, tichý a hladký chod. Rozsah zdvihu
56cm Záruka 2 roky

Rameno pro tabulivčetně možnosii uchyceni Ciotykového senzoru 
6

kompáiibi|nís nabízenými pro.jektorém a keramickou tabulí, záruka 2 roky,

Komplelní montáž zvolené Variantytabulí - připevnění e naslavení 6

interaktivního projektoru Epson EB-595Wi, lišiování k požádovanému
mísl! (stolék,kátedra), léstfunkčnosti, zaškolení kantorů, doprava,
vybalení a odvoz obalových materiálů, Základn í zaškolení obsluhy a
údížby projekioru cca 1,5 hod, Vzdálenáosobní pomoc pň řBš€ní
neíunkčnosti či špalné funkčnosti poektoíu

Moniáž tiabule bez Dataprojekioru 2
Monážni set (kabely HDMI, VcA,audio, Us8, RJ45 a dálšídrobný 6

l ntéía ktiv n í p roj e kto ry

UlŤakrátký inierakiivní plo]€ktor EPSoN 3LcD EB_695W WXGA 3500 
6

Ansi 14000:1 + prodloužená záruka na přístřoj i lampu 36 měsíců
(ovládání perem + dotykem prstu (multitouch až 6 dolekú solcasně))

15 2oo oo Kč 21aÁ 25 536.00 Kč 147136,00 Kč

650,00 Kč 21olo

7 500,00 Kč 21olo

3 750,00 Kč 21%

7 soo,ao Kč 2.1ya

1 092 00 Kó

12 600,00 Kč
6 292,00 Kč

72 600,00 Kč

42 500,oa Kó 21a/a

4 725,00 Kč

s 450,00 Kč

1 260,00 Kč
3 ,150 00 Kč

53 550,00 Kč

27 225,ú Kč

54 450,00 Kč

7 260,00 Kč
18 150,00 Kč

308 550,00 Kč

3 000 00 Kč 21%

2 500 00 Kč 21olo

sazba
2.1%

Rozpis DPH

záklaó
53o 3oo,oo Kč

Daň
í 11 363,00 Kč

celkem k úhradě 1-64ft$-;66"kEl

DatUm:


